

Årsredovisning för
Lars Andersson Åkersberga AB

556459-3894

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Andersson
Styrelseledamot

2024-12-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lars Andersson Åkersberga AB, 556459-3894, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet avser i huvudsak konsultationer. Byggverksamheten är under avveckling.

Säte: Österåker.

Bolaget är helägt dotterbolag till Andersson & Söner Invest AB, 556968-4292, med säte i Österåker.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i Tkr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 1 058 | 787 | 1 384 | 2 206 |
| Resultat efter finansiella poster | 197 | -68 | 17 | 244 |
| Soliditet % | 78 | 86 | 84 | 85 |

Kommentar till flerårsöversikt

Förändring av omsättning jämfört mot föregående år avser i huvudsak ökade konsultintäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 730 340 | 234 |
| Balanseras i ny räkning | | | 234 | -234 |
| Utdelning | | | -110 000 | |
| Årets resultat | | | | 1 260 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 620 574 | 1 260 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 620 574 |
| Årets resultat | 1 260 |
| Summa | 621 834 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 621 834 |
| Summa | 621 834 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 058 315 | 786 558 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 058 315 | 786 558 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -39 660 | -107 174 |
| Övriga externa kostnader | | -219 443 | -166 086 |
| Personalkostnader | 2 | -608 417 | -581 635 |
| Summa rörelsekostnader | | -867 520 | -854 895 |
| Rörelseresultat | | 190 795 | -68 337 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 6 210 | 133 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -36 |
| Summa finansiella poster | | 6 210 | 97 |
| Resultat efter finansiella poster | | 197 005 | -68 240 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -250 000 | 0 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 58 000 | 72 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -192 000 | 72 000 |
| Resultat före skatt | | 5 005 | 3 760 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 745 | -3 526 |
| Årets resultat | | 1 260 | 234 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 4 | 377 440 | 737 440 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 377 440 | 737 440 |
| Summa anläggningstillgångar | | 377 440 | 737 440 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 98 750 | 78 500 |
| Övriga fordringar | | 47 369 | 45 669 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 18 134 | 20 061 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 164 253 | 144 230 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 574 827 | 295 708 |
| Summa kassa och bank | | 574 827 | 295 708 |
| Summa omsättningstillgångar | | 739 080 | 439 938 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 116 520 | 1 177 378 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 620 574 | 730 340 |
| Årets resultat | | 1 260 | 234 |
| Summa fritt eget kapital | | 621 834 | 730 574 |
| Summa eget kapital | | 741 834 | 850 574 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 160 000 | 218 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 160 000 | 218 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 16 667 | 26 221 |
| Övriga skulder | | 160 569 | 45 157 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 37 450 | 37 426 |
| Summa kortfristiga skulder | | 214 686 | 108 804 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 116 520 | 1 177 378 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 67 052 | 67 052 |
| Utgående anskaffningsvärden | 67 052 | 67 052 |
| Ingående avskrivningar | -67 052 | -67 052 |
| Utgående avskrivningar | -67 052 | -67 052 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 737 440 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Reglerade fordringar | -360 000 | -40 000 |
| Omklassificeringar | 0 | 777 440 |
| Utgående anskaffningsvärden | 377 440 | 737 440 |
| Redovisat värde | 377 440 | 737 440 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar, ej utnyttjade | 150 000 | 150 000 |
| Summa ställda säkerheter | 150 000 | 150 000 |

Underskrifter

Österåker

Lars Andersson

2024-11-25

Lars Andersson

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-25

Claudio Henriksson

Claudio Henriksson

Auktoriserad revisor
